
                                     
    REPUBLIKA  HRVATSKA – REPUBBLICA DI CROAZIA 
         ISTARSKA ŽUPANIJA – REGIONE ISTRIANA 
   GRAD ROVINJ-ROVIGNO – CITTA' DI ROVINJ-ROVIGNO 
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, JAVNU NABAVU I EUROPSKE FONDOVE 
SETTORE AMMINISTRATIVO PER L’ECONOMIA, GLI APPALTI PUBBLICI E I FONDI EUROPEI 

KLASA/CLASSE: 112-01/24-01/12 
URBROJ/NUMPROT: 2163-8-06/1-24-25 
Rovinj - Rovigno, 10. srpnja 2024. 
 
 

Na temelju članka 19. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19 - u nastavku teksta: 
ZSN), pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, javnu nabavu i europske fondove i donosi  

 

 

O D L U K U 
O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

 

 
I. 

Poništava se Natječaj za prijam u službu (KLASA: 112-01/24-01/12, URBROJ: 2163-
08-06/1-24-2 od dana 04. lipnja 2024. godine) na neodređeno vrijeme na radno mjesto višeg 
stručnog suradnika za gospodarstvo i europske fondove I u Upravni odjel za gospodarstvo, 
javnu nabavu i europske fondove Grada Rovinja – Rovigno, iz razloga što nakon provedene 
prethodne provjere znanja i sposobnosti (pisanog testiranja) niti jedan kandidat nije ostvario 
pravo pristupa intervjuu, te slijedom toga nije moguće izvršiti odabir kandidata za prijam u 
službu.  
  

II. 
Natječaj iz toč. I. ove Odluke objavljen je u „Narodnim novinama“ br. 69/2024 dana 

07. lipnja 2024. godine te na oglasnoj ploči i službenim web stranicama Grada Rovinja – 
Rovigno te na oglasnoj ploči i web portalu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 
III. 

 Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

              Pročelnica  
                          Martina Čekić Hek v.r. 
         

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- službene web stranice Grada Rovinja – Rovigno 
- oglasna ploča Grada Rovinja - Rovigno 
- spis predmeta 


